
 

 

 
Kontakt pro média: 

Marek Němec 
marek.nemec@pram.cz 

+420 603 459 205 

 

 

Gartner zařadil společnost Veeam mezi Vizionáře v Magickém kvadrantu podnikových 

zálohovacích software a integrovaných zařízení i pro rok 2015 

 

Hodnocení je založeno na posouzení kompletnosti vize a schopnosti její realizace 

 
Baar, Švýcarsko, 1. července 2015: Veeam® Software, inovativní poskytovatel řešení pro nepřetržitou dostupnost 

moderních datových center (Availability for the Modern Data Center™), dnes oznámil, že třetím rokem v řadě byl 

zařazen do kvadrantu „Vizionářů“ ve zprávě 2015 Gartner Magic Quadrant for Enterprise Backup Software and 

Integrated Appliances. 

 

“Považujeme náš pokrok v hodnocení jak ucelenosti vize, tak ve schopnosti její realizace v letošním magickém 

kvadrantu Gartner důkazem pokračující inovace a navyšování tržního podílu Veeam,“ uvedl Ratmir Timashev, CEO 

společnosti Veeam. „Jak Gartner uvádí, trh zálohovacího a obnovovacího software a integrovaných zařízení zahrnuje 

desítky, ne-li stovky výrobců. Zpráva výběr zužuje na ty, kteří mají silné zastoupení po celém světě v prostředí 

středně velkých a velkých společností. S blížícím se vydáním letošního nového řešení Veeam Availability Suite™ v9 

budeme nadále upevňovat přítomnost Veeam v podniku poskytováním Dostupnosti pro moderní datová centra™. S 

více než jedním stem nových funkcí umožní verze 9 naplnění strategie stálého provozu Always-On Business™ 145 

500 současných zákazníků Veeam a 3 500 nových zákazníků, které připojíme každý měsíc.”  

 
Podle Gartneru zpráva Magický kvadrant pro podnikový zálohovací software a integrovaná zařízení (Magic Quadrant 

for Enterprise Backup Software and Integrated Appliances) popisuje evoluci podnikových zálohovacích řešení 

zahrnující nové produkty, řešení a techniky pro ochranu, zálohování a obnovu dat na fyzickém i virtuálním serveru, 

aplikace, systémové obrazy a koncová zařízení. Tyto zálohovací produkty poskytují funkce jako tradiční záloha na 

pásku, záloha na média s přímým přístupem (disk, flash atd.) či zařízení emulující předchozí cíle zálohy (jako např. 

virtuální knihovna pásek), redukci dat (komprese, deduplikace, omezení jediné instance, atd.), snímkování, 

heterogenní replikace a nepřetržitá ochrana dat.  

 
„Jak organizace zjišťují význam záloh kritických dat mnoha metodami, technikami a médii, stále více si vybírají své 

zálohovací řešení od výrobců, kteří poskytují rozšířené možnosti ochrany a technik nad úroveň tradičního 

zálohovacího software,“ píší autoři letošního výzkumu, více prezident Dave Russell, uznávaný analytik, a vedoucí 

výzkumu Pushan Rinnen a Robert Rhame. 

 
VeeamON 2015: The World’s Premier Data Center Availability Event se bude konat 26. – 29. října 2015 v Aria 

resortu a kasinu v Las Vegas v americkém státě Nevada. Již podruhé Veeam opět spojí dohromady přední experty v 

oboru, zákazníky Veeam, partnery a profesionály, aby se dozvěděli o možnostech Always-On Business™. 

Předregistrace již byla spuštěna.  

 

mailto:marek.nemec@pram.cz
http://www.veeam.com/cz?ad=pr
http://go.veeam.com/2015-gartner-magic-quadrant-enterprise-backup.html?ad=pr
http://go.veeam.com/2015-gartner-magic-quadrant-enterprise-backup.html?ad=pr
http://go.veeam.com/v9-cz?ad=pr
http://www.veeam.com/veeamon?ad=pr


 
O Veeam Software 

Veeam® rozpoznává nové výzvy podniků po celém světě, které se potýkají s tím, aby zajistily kontinuální provoz moderního byznysu 

(Always-on-BusinessTM), jež má být k dispozici 24hodin denně, 7dnů v týdnu a 365 dnů v roce. K řešení tohoto problému se stal Veeam 

průkopníkem nového trhu dostupnosti moderních datacenter (Availability for the Modern Data Center™) tím, že pomáhá organizacím 

dosáhnout hodnot RTPO™ nižších než 15 minut pro všechny aplikace a data. To dosahuje prostřednictvím zásadně nového typu řešení, které 

umožňuje vysokorychlostní obnovení dat, zamezuje ztrátu dat, poskytuje ověřitelnou ochranu, zmírnění rizik a kompletní transparentnost. 

Řešení Veeam Availability Suite™, jež obsahuje Veeam Backup & Replication™ využívá virtualizace, skladování a cloud technologie, které 

umožňují moderním datovým centrum šetřit čas, zmírnit riziko a výrazně snižovat investiční a provozní náklady. 

 

Veeam byl založen v roce 2006 a v současné době má po celém světě přes 30 500 ProPartnerů a více než 145 500 zákazníků. Globální 

centrála společnosti se nachází v Baaru ve Švýcarsku, další pobočky má společnost Veeam po celém světě. Pro více informací navštivte 

http://www.veeam.com/cz. 

 

Vyloučení odpovědnosti: 

Společnost Gartner nepodporuje žádného výrobce, produkt ani službu uváděnou ve svých výzkumných publikací, ani neradí uživatelům 

technologií, aby si vybírali pouze dodavatele s nejvyššími hodnocení či na základě jiného označení. Výzkumné publikace společnosti Gartner 

se skládají ze stanovisek výzkumné organizace Gartner a neměly by být chápány jako vyjádření skutečností. Společnost Gartner odmítá 

veškeré záruky, vyjádřené nebo implikované, s ohledem na tento výzkum, včetně veškerých záruk obchodovatelnosti a vhodnosti pro konkrétní 

účel 

 

### 

http://www.veeam.com/cz/?ad=pr
http://www.veeam.com/cz/data-center-availability-suite.html?ad=pr
http://www.veeam.com/cz/vm-backup-recovery-replication-software.html?ad=pr
http://www.veeam.com/cz?ad=pr

